
Uchwała Nr 2098/306/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie badania sprawozdań 

finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2013 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613) oraz art. 18 ust. 1 i 20 

ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 907, 984 i 1047), w związku z uchwałą Nr 1785/292/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 8 października 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie 

procedury zamówienia publicznego na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych  

za 2013 rok wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 

osobowość prawną – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej odnośnie wyboru najkorzystniejszych ofert 

na realizację usługi polegającej na przeprowadzeniu badań sprawozdań finansowych 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych za 2013 rok, zgodnie z wykazem 

zawartym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


